Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад поселка Сахарного завода

Лебедянского муниципального района Липецкой области

Приказ

От 26 мая 2023 года 47 од

Об утверждении аналитической справки мониторинга

качества дошкольного образования

в МБДОУ д/с п. Сахарного завода

На основании приказа по МБДОУ д/с п. Сахарного завода N 47од

О проведении Мониторинга качества дошкольного образования в МБДОУ
Сахарного завода.

Приказываю

1. Утвердить аналитическую справку результатов мониторинга качества
дошкольного образования в МБДОУ д/с п. Сахарного завода.

2. Разместить на сайте ДОУ результаты мониторинга качества дошкольного
образования.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий